

Faktura

Gjeteren AS



Etablert i 1939
80 ÅR med fokus på kvalitet!

Jannicke Johnsen
ytre haugsdal 19 ,

5986 HOSTELAND
NORWAY

Leveringsadresse

ytre haugsdal 19 ,

5986 HOSTELAND
NORWAY

Fakturanr. : 10645
Kundenr. : W3002
Bokføringsdato : 29-4-2020
Betalingvilkår : - Kontantbasis -
Forfallsdato : 29-4-2020
Referanse : GPQLGTBAB
Kontaktperson : Jannicke Johnsen
Selger : - Ingen SL -
Side : 1 av 1

Varenummer	Varenavn	Anbefalt utsalgs- pris eks.mva	Antall	Pris	Nettopris	Total NOK
110	SOLCELLE 20W Med regulator og monterings stake	2 399,00	1,00	2.399,00	2.399,00	2.399,00
LED1006	Hodelykt 1000lm 29mm Sort AA	479,20	1,00	479,20	479,20	479,20

6563/20062
1920

Betalt

Total Eks.Mva og Frakt	Rabatt (16,65 %)	Avgift	Totalt NOK
2.878,20	479,20	599,75	2.998,75

Betalingsdetaljer:
Sparebank1 Drammen

NO-3600 Kongsberg
+<106450 +<

~~Bank : Sparebank1 Drammen
Konto: 22910518910
NO-3600 Kongsberg
SWIFT :
IBAN : NO9622910518910~~



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

JANNICKE JOHNSEN
YTRE HAUGSDAL 19
5986 HOSTELAND

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.: JANNE
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.nr.: 72505050
Deres ref.:
Ordrenr.: 860897
Leveringsdato: 02.07.20
Sendt pr.: HENTES
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr: 269246
eFakturareferanse: 269246
Faktura nr: 306543
Fakturadato: 02.07.20
Forfall 16.07.20
Kundeidentifikasjon (KID):
126924603065434
Beløp: 1335,93

164

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
KROKER F/BEITEGRIND PÅ F	50218153	1,00	471,00	471,00	25,00
BANVEL	1,0 L 60902	1,00	560,24	560,24	25,00
AVGIFT. SATS	37.50 60902		37,50	37,50	25,00

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA 1.068,74
MOMS 267,19
TOTALT Å BETALE (NOK) 1.335,93

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

Fra 1. august 2020 må forskuddsbetalinger og andre betalinger u t e n KID-nummer gjøres til kontonr. 8101.05.44823. Betalinger med KID-nummer gjøres som før til kontonr. 8124.05.01929.

6563/20019

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksept eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

02.07.2020 19:28

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:
Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 126924603065434
Beløp å betale: 1335,93
Til bankkontonummer: 81240501929
Betalingsfrist: 16.07.20



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

JANNICKE JOHNSEN
YTRE HAUGSDAL 19
5986 HOSTELAND

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.: Cecilie
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.nr.: 72505050
Deres ref.: jostein
Ordrenr.: 842492
Leveringsdato: 29.04.20
Sendt pr.: HENTES
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr: 269246
eFakturareferanse: 269246
Faktura nr: 172314
Fakturadato: 29.04.20
Forfall 13.05.20
Kundeidentifikasjon (KID):
126924601723141
Beløp: 1086,25

134

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
GJERDETRÅD 2,5MM 650M FO	44800903	1,00	869,00	869,00	25,00

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA 869,00
MOMS 217,25
TOTALT Å BETALE (NOK) 1.086,25
Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

6563
4/30/2019

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Akseptert eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

29.04.2020 19:35

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:
Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 126924601723141
Beløp å betale: 1086,25
Til bankkontonummer: 81240501929
Betalingsfrist: 13.05.20



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

JANNICKE JOHNSEN
YTRE HAUGSDAL 19
5986 HOSTELAND

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.fellesskjopet.no

Vår ref.: Ida Marie
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.nr.: 72505050
Deres ref.: Jannicke
Ordrenr.: 851467
Leveringsdato: 28.05.20
Sendt pr.: HENTES
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr: 269246
eFakturareferanse: 269246
Faktura nr: 232504
Fakturadato: 28.05.20
Forfall 11.06.20
Kundeidentifikasjon (KID):
126924602325045
Beløp: 1886,88

132

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
MELLOMSTOR GRIPPLE 2-3,2	47246880	1,00	168,00	168,00	25,00 X
RINGISOLATOR STANDARD 12	47245358	1,00	196,00	196,00	25,00 X
FORAUSE PLAST	43284220	1,00	64,00	64,00	25,00 X
FORMEL FAVØR 80 25KG	10431	2,00	5,368	268,40	25,00
+ULLA 25KG	15042	1,00	820,00	820,00	25,00
STEDSFRAKTTILSK DRØV M/R	8221	50,00	0,138	-6,90	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				1.509,50	
MOMS				377,38	
TOTALT Å BETALE (NOK)				1.886,88	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

Fra 1. august 2020 må forskuddsbetalinger og andre betalinger u t e n KID-nummer gjøres til kontonr. 8101.05.44823. Betalinger med KID-nummer gjøres som før til kontonr. 8124.05.01929.

Vedtak om stedsfrakttilskudd kan påklages til Landbruks- og matdepartementet i medhold av forvaltningslovens kap. VI. Klagen sendes til Landbruksdirektoratet. Klagefristen er 3 uker.

x 6563 / 4020 / 20019

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3-14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.fellesskjopet.no

EFAKTURA TI 28.05.2020 19:38

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:
Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 126924602325045
Beløp å betale: 1886,88
Til bankkontonummer: 81240501929
Betalingsfrist: 11.06.20



Returadresse: Kundeljenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

JANNICKE JOHNSEN
YTRE HAUGSDAL 19
5986 HOSTELAND

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.: Ida Marie
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.nr.: 72505050
Deres ref.: J.J
Ordrenr.: 848908
Leveringsdato: 20.05.20
Sendt pr.: HENTES
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr: 269246
eFakturareferanse: 269246
Faktura nr: 215316
Fakturadato: 20.05.20
Forfall 03.06.20
Kundeidentifikasjon (KID):
126924602153165
Beløp: 2813,38

133

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
RAIGRAS FL MATHILDE 25KG	30358	1,00	31,700	792,50	25,00
GJERDETRÅD 2,5MM 650M FO	44800903	1,00	869,00	869,00	25,00
LABB KATT STERILISERT 10	12803	1,00	319,20	319,20	25,00
ANTISUGERING I PLAST LIT	47243176	2,00	51,00	102,00	25,00
MELLOMSTOR GRIPPLE 2-3,2	47246880	1,00	168,00	168,00	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				2.250,70	
MOMS				562,68	
TOTALT Å BETALE (NOK)				2.813,38	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

Fra 1. august 2020 må forskuddsbetalinger og andre betalinger u t e n KID-nummer gjøres til kontonr. 8101.05.44823. Betalinger med KID-nummer gjøres som før til kontonr. 8124.05.01929.

6563 / 20019
x 2061

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

20.05.2020 19:41

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:
Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 126924602153165
Beløp å betale: 2813,38
Til bankkontonummer: 81240501929
Betalingsfrist: 03.06.20



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

JANNICKE JOHNSEN
YTRE HAUGSDAL 19
5986 HOSTELAND

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:
Vår avd.:
Tif.nr.: 72505050
Deres ref.:
Ordrenr.:
Leveringsdato:
Sendt pr.:
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr: 269246
eFakturareferanse: 269246
Faktura nr: 330460
Fakturadato: 17.07.20
Forfall 31.07.20
Kundeidentifikasjon (KID):
126924603304601
Beløp: 51330,75

163

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
ORDRENr. 4040-854091 FKA MANGER					
LEV.DATO 17.07.20	ORDREBELØP	50.693,25			
TILHENGER GAUPEN E2030N	50253023	1,00	20.076,00	20.076,00	25,00
BEITEGRIND 305CM	50215912	2,00	1.409,00	2.818,00	25,00
BEITEGRIND 335,5CM	50215913	1,00	1.540,00	1.540,00	25,00
KROKER F/BEITEGRIND PÅ F	50218153	3,00	471,00	1.413,00	25,00
TRÅD RETT 3,0MM 25KG 450	50226583	2,00	687,20	1.374,40	25,00
TRÅD PVC 2,00/1,40MM 3,5	50272397	1,00	236,00	236,00	25,00
GJERDESTOLPE IMP 7X175 C	50282033	406,00	31,00	12.586,00	25,00
ADAPTER 13-7 PIN PLASTIK	35451550	1,00	92,80	92,80	25,00
KRAMPE M MOTHAKE 4X40MM	50231900	1,00	271,20	271,20	25,00
ADAPTER 13-7 PIN PLASTIK	35451550	-1,00	92,80	-92,80	25,00
REGISTRERINGSOMKOSTNINGE	50243455	1,00	240,00	240,00	25,00
MOMS	8990	1,00	10.138,65	10.138,65	
ORDRENr. 1110-864738 FKA BERGEN					
LEV.DATO 17.07.20	ORDREBELØP	637,50			
GJERDESTOLPE IMP 14X200C	50233557	3,00	170,00	510,00	25,00
MOMS	8990	1,00	127,50	127,50	
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				41.064,60	
MOMS				10.266,15	
TOTALT Å BETALE (NOK)				51.330,75	

REF. jannicke

Fra 1. august 2020 må forskuddsbetalinger og andre betalinger u t e n KID-nummer gjøres til kontonr. 8101.05.44823. Betalinger med KID-nummer gjøres som før til kontonr. 8124.05.01929.

12.. / 20019

FOR VAREALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3-14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

17.07.2020 19:27

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:
Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 126924603304601
Beløp å betale: 51330,75
Til bankkontonummer: 81240501929
Betalingsfrist: 31.07.20



Faktura 107945

152

Jannicke Johnsen
Ytre Haugsdal 19
5986 Hostelund
Norway

Heldal Gjerdenett AS
Hardangervegen 68
5224 NESTTUN
NO

Fakturainformasjon

Fakturanummer 107945
Fakturadato 17.07.2020
Kundenummer 1990
Ordrenummer 7984
Ordredato 17.07.2020
Vår referanse Trond Pedersen
Deres referanse

Betalingsinformasjon

Beløp 29 860,00 NOK
Forfallsdato 31.07.2020
Bankkonto 65040572656
KID

Produktnr	Produkt	Antall	Pris	Mva	Sum
1	Varer ifølge vedlegg Ordre nr. 13177	1,00	23 888,00	25%	23 888,00

Mva-sats	Grunnlag	Mva	Sum ekskl. mva	Sum mva	Avrunding	Totalt å betale
25%	23 888,00	5 972,00	23 888,00 NOK	5 972,00 NOK	0,00 NOK	29 860,00 NOK

12.. /

Avsender
Heldal Gjerdenett AS
Hardangervegen 68
5224 NESTTUN
NO

Telefon
55116900
E-post
thorbjorn@hgi.no
Web
www.hgi.no

Orgnr
912676099MVA
Foretaksregisteret

Kontonr 65040572656
KID
IBAN
SWIFT

Faktura

Gjeteren AS



71

Etablert i 1939
80 ÅR med fokus på kvalitet!

Jannicke Johnsen
ytre haugsdal 19 ,

5986 HOSTELAND
NORWAY

Leveringsadresse

ytre haugsdal 19 ,

5986 HOSTELAND
NORWAY

Fakturanr. : 10486
Kundenr. : W3002
Bokføringsdato : 3-3-2020
Betalingvilkår : - Kontantbasis -
Forfallsdato : 3-3-2020
Referanse : VPQEPZZPL
Kontaktperson : Jannicke Johnsen
Selger : - Ingen SL -
Side : 1 av 1

Varenummer	Varenavn	Mengde	Pris	Total NOK
TRST102	FX Remote Handpiece	1,00	2.100,00	2.100,00

6563/20062
1920

~~BEHÅLT~~
Gjeteren AS
http://www.gjeteren.no

Total Eks.Mva og Frakt	Frakt	Avgift	Totalt NOK
2.100,00	79,20	544,80	2.724,00

Betalingsdetaljer:
Sparebank1 Drammen
NO-3600 Kongsberg
+<104869 +<

~~Bank : Sparebank1 Drammen
Konto: 22910518910
NO-3600 Kongsberg
SWIFT :
IBAN : NO9622910518910~~

FAKTURA Fakturanr: 37056-1005065
 04.05.2020 Kundenr: 11168858
 Vårt ordrenr: 200024174
 Side: 1



JOHNSEN JANNICKE
 YTRE HAUGSDAL 19
 5986 HOSTELAND

Leverandør
 BOLE.NO
 C/O BOLE NORGE AS
 RAMSTADVEIEN 1
 1850 MYSEN
 Telefon: 69846060
 Mva regnr: 974389428MVA

107

Dele opp din betaling!

Du har valgt å betale med faktura. Du kan også velge å dele opp betalingen til et lavere beløp. Mer informasjon finner du på www.sveawebpay.no/kontovilkar. Vilkår for delbetaling er 22,00 % nominell rente og 45,00 NOK termingebyr.

Minimum å betale:	100,00
Fakturabeløp:	379,00
Forfallsdato:	18.05.2020

Benevnelse	Antall	Enhet	A-pris	Rab	Beløp
Klammer Rapid VR22 Galv 0,215 MLE	2,00		109,00		218,00
Levering på postkontor/utleveringsted	1,00		161,25		161,25
			Øreavrunding		-0,25
			Total beløp		379,00
			Hvorav mva		75,85

Ved spørsmål angående faktura og produkter, kontakt bole.no på e-post: kundeservice@bole.no eller telefon: 69 84 60 60

Fordringseler er Svea Finans NUF og betaling med befriende virkning kan kun gjøres til nedenstående konto. Eventuelle innvendinger mot denne faktura skal gjøres omgående. Etter forfallsdato 18.05.2020 debiteres purregebyr med 70 NOK, samt forsinkelsesrente med 9,50 %/år.

Svea Finans NUF
 Postboks 2220 Sentrum, 7412 Trondheim
 Hjemmeside: www.sveafinans.no

E-post: webpay@sveafinans.no
 Tlf. 73 93 06 70. Man-Tor 8-20, Fre 8-16, Lør 10-15
 986348422MVA Foretaksregisteret

Konto 6401.06.65378
Fakturanummer: 37056-1005065
Kvittering

Innbetalt til	Beløp	Betalersens kontonummer	Blankettnummer
6401.06.65378			6892453416

✓ HERI

Betalingsinformasjon

Fakturanr: 37056-1005065
 Kundenr: 11168858

GIRO

Betalingsfrist 18.05.2020

Underskrift ved girering

6563/20012

Betalt av
 JOHNSEN JANNICKE
 YTRE HAUGSDAL 19
 5986 HOSTELAND

Betalt til
 BOLE.NO
 C/O BOLE NORGE AS
 RAMSTADVEIEN 1
 1850 MYSEN

Belast konto

Kvittering tilbake

Kundidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

3705600010050655

< 8 > 6401 06 65378 < 6892453416 >



ORDREDETALJER

Ordreferanse QTNCMYHOW - opprettet 2019-11-08

[Bestill på nytt](#)

Transportør Posten
 Betalingsmetode: Klarna

FØLG DIN ORDRE, STEG FOR STEG

Dato	Vist
2019-11-11	Sendt

Leveringsadresse Klarna

Jannicke Johnsen
 ytre haugsdal 19 ,
 5986 Hosteland
 Norway
 41500634

Fakturaadresse Klarna

Jannicke Johnsen
 ytre haugsdal 19 ,
 5986 Hosteland
 Norway
 41500634

Grippe midi 2-3.25 mm Varenummer: 244	kr 14.25	20	kr 285.00
Kraftig isolator for tråd/ståltråd Varenummer: 441398-K	kr 5.50	40	kr 220.00
Skruisolator for Tau opptil 8 MM. og Bånd intill 20mm Varenummer: 431	kr 4.63	50	kr 231.50
Lynavleder Varenummer: 266	kr 200.00	1	kr 200.00
Gjeteren lue brodert Varenummer: CAP-n	kr 1.00	4	kr 4.00
Speedrite 15000i m/digitalt display Varenummer: TR15000	kr 9,362.50	1	kr 9,362.50
Delsum			kr 10,303.00
Frakt og ekspedisjon			kr 99.00
Mva			kr 2,080.60
Totalt			kr 10,402.00

Dato 2019-11-08
 Transportør Posten
 Vekt 9268.000 lb
 Forsendelseskostnad kr 79.20
 Springsnummer 40170727320070424975